

## Relatório de Pesquisa de Preços

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	100	Média	R\$ 26,42	R\$ 2.642,33
ÁGUA MINERAL 500ML FARDO COM 12UNIDADES				

### Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	Fardo 12 Unidades	PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS NOVAS	0034/2024	26/08/2024

### Preços

<b>CNPJ:</b> 07.676.668/0001-00	<b>Valor:</b> R\$ 29,50
<b>Fornecedor:</b> Sebastião Lopes de Azevedo	
<b>Marca:</b> PUREZA	

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	FARDO	Prefeitura Municipal de Mutum	041/2024	17/12/2024

### Preços

<b>CNPJ:</b> 46.246.491/0001-56	<b>Valor:</b> R\$ 33,40
<b>Fornecedor:</b> Limpel Atacado LTDA	
<b>Marca:</b> IGARAPÉ	

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	Unidade	Câmara Municipal de Rio Casca	015/2024	16/12/2024

### Preços

<b>CNPJ:</b> 01.446.691/0001-14	<b>Valor:</b> R\$ 16,37
<b>Fornecedor:</b> JOSE ANTONIO DE ANDRADE	
<b>Marca:</b>	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1	Média	R\$ 21,92	R\$ 21,92
AÇÚCAR CRISTAL - PACOTE 5KG				

### Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	PACOTE	Prefeitura Municipal de Presidente Prudente	165/2024	10/09/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	52.623.948/0001-05	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	SOLVIT COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	<b>R\$ 20,00</b>	
<b>Marca:</b>	ALTO ALEGRE		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	unidade	Prefeitura Municipal de Moeda	30/2024	04/11/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	23.167.656/0001-07	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	GERALDO CRISTIANO DE SOUZA	<b>R\$ 20,75</b>	
<b>Marca:</b>	delta		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	PACOTE	DMAES Ponte Nova/MG - Departamento Municipal de Água, Esgoto e Saneamento	034/2024	13/01/2025

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	21.016.690/0001-47	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	<b>R\$ 25,00</b>	
<b>Marca:</b>			

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1	Média	<b>R\$ 6,92</b>	R\$ 6,92
FILTRO DE CAFÉ Nº 103 - PACOTE COM 30 UN				

**Referências:**

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	PACOTE	Prefeitura Municipal de Prudente de Moraes - Unidade Unica	37/2024	18/12/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	52.429.342/0001-25	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA	<b>R\$ 9,40</b>	
<b>Marca:</b>	BRIGITTA		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPARAQUE	024/2024	11/12/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	45.980.116/0001-72	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	WR Material Escolar & Escritório Ltda	<b>R\$ 6,30</b>	
<b>Marca:</b>	Melita		

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
	CAIXA	PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGUI	047/2024	03/01/2025

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	34.774.251/0001-45	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b>	MAXIMUS MULTISERVICE LTDA	<b>R\$ 5,07</b>
<b>Marca:</b>		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1	Média	<b>R\$ 33,42</b>	R\$ 33,42
PO DE CAFÉ - PACOTE 500 GR				

**Referências:**

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
licitardigital	pacotes	Prefeitura Municipal de Paraopeba - Unidade Unica	076/2024	14/10/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	48.409.842/0001-28	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b>	MICHELE WERNECK RIBEIRO 02023542618	<b>R\$ 35,00</b>
<b>Marca:</b>	EVOLLUTO	

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
licitardigital	PACOTE	Prefeitura Municipal de Santa Bárbara	065/2024	14/10/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	26.500.445/0001-24	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b>	ALEX DIONISIO VIEIRA-ME	<b>R\$ 32,77</b>
<b>Marca:</b>	CABOCLO	

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
	PT	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCEBURGO	000072/2024	17/01/2025

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	23.181.894/0001-69	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b>	Paulo J Daher e Cia Ltda	<b>R\$ 32,50</b>
<b>Marca:</b>	EVOLUTTO	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1	Média	<b>R\$ 26,69</b>	R\$ 26,69
MANTEIGA 500G				

**Referências:**

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	POTE	Consórcio Intermunicipal de Saúde e de Políticas de Desenvolvimento da Região do Calcário - CISREC	02/2024	19/06/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	66.476.052/0001-47	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	<b>R\$ 27,56</b>	
<b>Marca:</b>	PORTO ALEGRE		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UN	Prefeitura Municipal de Nova Lima	17/2024	04/09/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	25.836.495/0001-14	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA	<b>R\$ 30,00</b>	
<b>Marca:</b>	CAMPONESA		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	Pt	Prefeitura Municipal de São João Nepomuceno	41/2024	30/09/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	24.801.268/0001-90	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	COOPERATIVA AGROPECUARIA DE SAO JOAO NEPOMUCENO DE RESP. LTDA	<b>R\$ 22,50</b>	
<b>Marca:</b>	Tupinambás		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	Média	<b>R\$ 8,45</b>	R\$ 8,45
MARGARINA CREMOSA COM SAL 500G				

**Referências:**

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Sabinópolis	022/2024	05/09/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	10.248.662/0001-39	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	ALIMENTUS VALE DO ACO, COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	<b>R\$ 9,64</b>	
<b>Marca:</b>	DELICIA		

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b> Unidade	<b>Ente Público</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHKE	<b>Edital</b> 32/2024	<b>Data Licitação</b> 10/09/2024
--------------	--------------------------	--	--------------------------	-------------------------------------

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 43.465.628/0001-75	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> NUVEM DISTRIBUIDORA LTDA ME	<b>R\$ 8,90</b>
<b>Marca:</b> DELICIA	

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b> UN	<b>Ente Público</b> Prefeitura Municipal de Monte Belo	<b>Edital</b> 68/2024	<b>Data Licitação</b> 07/10/2024
--------------	---------------------	---	--------------------------	-------------------------------------

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 49.515.023/0001-28	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> ATACADAO RIO PARDO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA EPP	<b>R\$ 6,80</b>
<b>Marca:</b> DELICIA	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1	Média	<b>R\$ 13,60</b>	R\$ 13,60
ADOÇANTE 200 ML				

**Referências:**

<b>Fonte</b> licitardigital	<b>Medida</b> VIDRO	<b>Ente Público</b> Prefeitura Municipal de Santa Maria do Suaçuí	<b>Edital</b> 57/2024	<b>Data Licitação</b> 17/09/2024
--------------------------------	------------------------	--	--------------------------	-------------------------------------

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 19.297.514/0001-89	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> SUPERMERCADO GARCIA, PONTO CERTO DA ECONOMIA LTDA	<b>R\$ 15,00</b>
<b>Marca:</b> adocyl	

<b>Fonte</b> licitardigital	<b>Medida</b> UNIDADE	<b>Ente Público</b> Prefeitura Municipal de José Raydan	<b>Edital</b> 0040/2024	<b>Data Licitação</b> 06/11/2024
--------------------------------	--------------------------	--	----------------------------	-------------------------------------

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 39.903.198/0001-59	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> ISA COMÉRCIO VAREJISTA EIRELI	<b>R\$ 16,00</b>
<b>Marca:</b> ASSUGRIN	

<b>Fonte</b> licitardigital	<b>Medida</b> UN	<b>Ente Público</b> Prefeitura Municipal de Cláudio	<b>Edital</b> 94/2024	<b>Data Licitação</b> 28/01/2025
--------------------------------	---------------------	--	--------------------------	-------------------------------------

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 28.157.903/0001-08	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> MEGADEC DISTRIBUIDORA LTDA	<b>R\$ 9,80</b>
<b>Marca:</b> ASSUGRIN	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1	Média	<b>R\$ 211,67</b>	R\$ 211,67

CAIXA DE PAPEL INTERFOLHAS - FOLHA 20 X 20 CM

**Referências:**

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UNIDADE	PREFEITURA MUNICIPAL DE BALDIM	010/2024	16/07/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 30.321.785/0001-65	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> TAJE SOLUÇÕES COMERCIO VAREJISTA LTDA	<b>R\$ 200,00</b>
<b>Marca:</b> SECAR	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	PCT	Prefeitura Municipal de Guarani	005/2024	12/11/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 43.775.047/0001-30	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> DISTRIBUTION CENTER CJP LTDA	<b>R\$ 198,81</b>
<b>Marca:</b> vo tudinha	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	PACOTE	Prefeitura Municipal de Nova Era	41/2024	26/12/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 46.792.151/0001-20	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> Leticia Guimarães Oliveira Ltda	<b>R\$ 236,20</b>
<b>Marca:</b> BELOPEL	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1	Média	<b>R\$ 4,38</b>	R\$ 4,38

COPO DESCARTÁVEL 50ML - PACOTE COM 100 UNIDADES

**Referências:**

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	PT	PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS	18/2024	11/06/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	29.382.869/0001-20	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	DESCARPE EMBALAGENS LTDA	<b>R\$ 3,25</b>	
<b>Marca:</b>	COPOPLAST		

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
licitardigital	PACOTE	Prefeitura Municipal de Goiabeira	011/2024	18/11/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	49.535.617/0001-09	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA LTDA	<b>R\$ 4,48</b>	
<b>Marca:</b>	MÁSSIMO		

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
licitardigital	PT	Prefeitura Municipal de Cláudio	88/2024	07/01/2025

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	56.942.417/0001-28	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	GENESIS DISTRIBUIDORA & LOG LTDA	<b>R\$ 5,40</b>	
<b>Marca:</b>	ecocopo		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1	Média	<b>R\$ 8,18</b>	R\$ 8,18
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 200ML - PACOTE COM 100 UNIDADES				

**Referências:**

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
	PACOTE	Prefeitura Municipal de Fortuna de Minas	09/2024	31/07/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	43.782.859/0001-02	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Fast Clean Distribuidora Ltda	<b>R\$ 8,24</b>	
<b>Marca:</b>	TOTAL PLAST		

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
licitardigital	PACOTE	Prefeitura Municipal de Cantagalo	037/2024	06/11/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	52.429.342/0001-25	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA	<b>R\$ 7,80</b>	
<b>Marca:</b>	Copobom		

<b>Fonte</b> licitardigital	<b>Medida</b> UNIDADE	<b>Ente Público</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS	<b>Edital</b> 87/2024	<b>Data Licitação</b> 02/12/2024
--------------------------------	--------------------------	---	--------------------------	-------------------------------------

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 52.472.378/0001-91	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> 52.472.378 AMILTON SERGIO MENDES MARTINS	<b>R\$ 8,50</b>
<b>Marca:</b> COPO DESCARTÁVEL 200ML IBRAS	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1	Média	<b>R\$ 8,50</b>	R\$ 8,50
PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPAR PÓ				

**Referências:**

<b>Fonte</b> licitardigital	<b>Medida</b> UND	<b>Ente Público</b> Prefeitura Municipal de Faxinal dos Guedes	<b>Edital</b> 78/2024	<b>Data Licitação</b> 07/06/2024
--------------------------------	----------------------	---	--------------------------	-------------------------------------

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 37.269.928/0001-86	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> IRMÃOS ROSSETTO E CIA LTDA	<b>R\$ 7,50</b>
<b>Marca:</b> Nobre	

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b> UN	<b>Ente Público</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ	<b>Edital</b> 018/2024	<b>Data Licitação</b> 11/06/2024
--------------	---------------------	---	---------------------------	-------------------------------------

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 14.937.152/0001-20	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> 3 PODERES COMERCIO LTDA	<b>R\$ 10,00</b>
<b>Marca:</b> Camesa	

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b> UNID.	<b>Ente Público</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO	<b>Edital</b> 049/2024	<b>Data Licitação</b> 07/01/2025
--------------	------------------------	--	---------------------------	-------------------------------------

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 26.216.675/0001-66	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> V5 Marketing Ltda	<b>R\$ 8,00</b>
<b>Marca:</b> Tecelagem	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1	Média	<b>R\$ 5,24</b>	R\$ 5,24
PANO FLANELA PARA LIMPAR PÓ				

**Referências:**

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Unidade	PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISÓLITA - MG	02/2024	17/07/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	52.429.342/0001-25	<b>Valor:</b>	R\$ 4,65
<b>Fornecedor:</b>	ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA		
<b>Marca:</b>	ESPONFLORA/WILSON		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Unidade	SAAE Mantena - Serviço Autônomo de Água e Esgoto	016/2024	23/10/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	21.856.981/0001-43	<b>Valor:</b>	R\$ 5,00
<b>Fornecedor:</b>	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA		
<b>Marca:</b>	MC		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	unidade	Prefeitura Municipal de Moeda	37/2024	18/12/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	33.843.544/0001-74	<b>Valor:</b>	R\$ 6,08
<b>Fornecedor:</b>	JD DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA		
<b>Marca:</b>	cca		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	2	Média	R\$ 22,04	R\$ 44,08
INSETICIDA AEROSSOL À BASE DE ÁGUA 450ML				

**Referências:**

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	FR	Câmara Municipal de Conceição do Mato Dentro	12/2024	19/08/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	12.755.822/0001-61	<b>Valor:</b>	R\$ 22,00
<b>Fornecedor:</b>	REINALDO DIAS DE OLIVEIRA CPF 06494809618		
<b>Marca:</b>	BAYGON		

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
	UN	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMOGI	000019/2024	13/09/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	36.181.473/0001-80	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b>	BIDDEN COMERCIAL LTDA.	<b>R\$ 20,00</b>
<b>Marca:</b>	Buzz Off	

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
pncp	UND	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO	7	12/02/2025

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	18.602.368/0001-95	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b>	-	<b>R\$ 24,12</b>
<b>Marca:</b>	Material	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	2	Média	<b>R\$ 18,00</b>	R\$ 35,99
RODO DE PLÁSTICO 40CM				

**Referências:**

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
licitardigital	UND	Prefeitura Municipal de Itaobim	000023/2024	03/10/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	55.514.837/0001-40	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b>	STELLA DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA	<b>R\$ 15,99</b>
<b>Marca:</b>	PLASPET	

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
licitardigital	UNIDADE_S	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DA MATA - Prefeitura Municipal de Carmo da Mata	089/2024	19/12/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	65.353.401/0001-70	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b>	COMERCIAL VENER LTDA	<b>R\$ 13,82</b>
<b>Marca:</b>	CV	

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
	UND	PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGUI	047/2024	03/01/2025

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 52.633.300/0001-01	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> SUPERMERCADO LOPES LACERDA LTDA	<b>R\$ 24,18</b>
<b>Marca:</b> WILSON	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	2	Média	<b>R\$ 31,11</b>	R\$ 62,22
RODO DE PLÁSTICO 60CM				

**Referências:**

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE ITABIRA	000020/2024	29/08/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 33.843.544/0001-74	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> JD DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	<b>R\$ 31,00</b>
<b>Marca:</b> BLACKALT	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	unidade	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK	35/2024	12/11/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 46.243.178/0001-64	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> DERLY FERREIRA LTDA	<b>R\$ 31,73</b>
<b>Marca:</b> tOQ	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UND	PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGUI	047/2024	03/01/2025

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 34.774.251/0001-45	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> MAXIMUS MULTISERVICE LTDA	<b>R\$ 30,60</b>
<b>Marca:</b>	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	12	Média	<b>R\$ 6,13</b>	R\$ 73,52
ESPONJA LAVA LOUÇAS DUPLA FACE DUAS CORES - KIT 4 UNIDADES				

**Referências:**

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UND	MUNICÍPIO DE SENHORA DO PORTO	000003/2024	06/05/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	46.246.491/0001-56	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Limpel Atacado LTDA	<b>R\$ 7,33</b>	
<b>Marca:</b>	BETTANIN		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	PCTE	Prefeitura Municipal de Caparaó	000034/2024	03/07/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	06.327.912/0001-59	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Supermercado Marambaia Ltda-ME	<b>R\$ 5,85</b>	
<b>Marca:</b>	BRILHUS		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Pacote	SAAE Mantena - Serviço Autônomo de Água e Esgoto	016/2024	23/10/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	23.786.237/0001-45	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	E. ALVES PEREIRA - ME	<b>R\$ 5,20</b>	
<b>Marca:</b>	TININDO		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	7	Média	<b>R\$ 29,88</b>	R\$ 209,14
DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO - EMBALAGEM DE 5 LITROS				

**Referências:**

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	gl	Prefeitura Municipal de Chácara	36/2024	20/09/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	65.353.401/0001-70	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	COMERCIAL VENER LTDA	<b>R\$ 24,63</b>	
<b>Marca:</b>	LUMINOSA		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	GALAO	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DA MATA - Prefeitura Municipal de Carmo da Mata	089/2024	19/12/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 21.856.981/0001-43	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	<b>R\$ 30,00</b>
<b>Marca:</b> limpbras	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de Cláudio	88/2024	07/01/2025

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 18.285.097/0001-91	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> BRUMADINHO PAPEL E COMERCIO LTDA	<b>R\$ 35,00</b>
<b>Marca:</b> KLIN	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	30	Média	<b>R\$ 6,59</b>	R\$ 197,70

DESINFETANTE LÍQUIDO - EMBALAGEM DE 2 LITROS

**Referências:**

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UN	Prefeitura Municipal de Estrela do Indaiá	043/2024	21/11/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 41.945.791/0001-00	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA	<b>R\$ 7,38</b>
<b>Marca:</b> VOREL	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	unidade	Prefeitura Municipal de Moeda	31/2024	05/11/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 21.856.981/0001-43	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	<b>R\$ 4,86</b>
<b>Marca:</b> LIMPBRAS	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Unidade	Prefeitura Municipal de Perdiggão	023/2024	24/09/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 28.900.750/0001-39	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA	<b>R\$ 7,53</b>
<b>Marca:</b> MARINA	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	24	Média	R\$ 3,97	R\$ 95,36
LIMPADOR MULTIUSO 500 ML				

**Referências:**

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Santa Fé de Minas-MG	001/2024	07/06/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	31.281.723/0001-30	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	-	<b>R\$ 3,65</b>	
<b>Marca:</b>	Azulim		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UN	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMOGI	000019/2024	13/09/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	49.535.617/0001-09	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA LTDA	<b>R\$ 4,75</b>	
<b>Marca:</b>	PROEZA		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	unidade	Prefeitura Municipal de Mateus Leme	16/2024	01/10/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	04.170.414/0001-10	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	NSY COMERCIO DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	<b>R\$ 3,52</b>	
<b>Marca:</b>	BARRA		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	12	Média	R\$ 14,40	R\$ 172,84
AGUA SANITÁRIA 5 LITROS				

**Referências:**

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	GALAO	Prefeitura Municipal de Datas	0006/2024	11/09/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	65.353.401/0001-70	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	COMERCIAL VENER LTDA	<b>R\$ 14,60</b>	
<b>Marca:</b>	LUMINOSA		

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
licitardigital	GALÃO	Prefeitura Municipal de Perdigoão	023/2024	24/09/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	28.900.750/0001-39	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b>	RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA	<b>R\$ 15,13</b>
<b>Marca:</b>	MARINA	

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
pncp	UN	CAMARA MUNICIPAL DE PONTALINA - CAMARA MUNICIPAL DE PONTALINA	16	21/02/2025

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	01.211.721/0001-03	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b>	-	<b>R\$ 13,48</b>
<b>Marca:</b>	Material	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1	Média	<b>R\$ 52,63</b>	R\$ 52,63
ALCOOL EM GEL 70% 5 LITROS				

**Referências:**

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
	UN	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMOGI	000019/2024	13/09/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	29.028.096/0002-69	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b>	RENATA DO PRADO BARONI EMBALAGEM	<b>R\$ 59,90</b>
<b>Marca:</b>	SEVENGEL	

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
licitardigital	GL	Prefeitura Municipal de São José da Lapa	23/2024	11/12/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	33.843.544/0001-74	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b>	JD DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	<b>R\$ 50,00</b>
<b>Marca:</b>	duomo	

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
licitardigital	GL	Prefeitura Municipal de Tatuí	96/2024	04/11/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 16.586.871/0002-50	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> SINERGIA MEDICAMENTOS LTDA	<b>R\$ 48,00</b>
<b>Marca:</b> PROLINK	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	20	Média	<b>R\$ 5,71</b>	R\$ 114,20
SACO PLÁSTICO P/LIXO 15L				

**Referências:**

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UN	Departamento Municipal de Águas e Esgotos de João Monlevade	000009/2024	17/05/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 04.675.938/0001-62	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> A&C Material de Construção Ltda	<b>R\$ 5,00</b>
<b>Marca:</b> POTENZA	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UN	PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ	018/2024	11/06/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 48.450.303/0001-32	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> CIRURGICA QUALITY PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	<b>R\$ 5,50</b>
<b>Marca:</b> EMBALART	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	PACOTE	Município de Caetanópolis	021/2024	26/06/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 20.776.241/0001-34	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA	<b>R\$ 6,63</b>
<b>Marca:</b> ECOPLAST	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
4	15	Média	<b>R\$ 22,61</b>	R\$ 339,15
PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 30MT PACOTE COM 12 ROLOS				

**Referências:**

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	PACOTE	CÂMARA MUNICIPAL DE CARAÍ-MG	005/2024	03/06/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 21.856.981/0001-43	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	<b>R\$ 24,75</b>
<b>Marca:</b> premium	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	Pacote	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTEL GERAL	29/2024	05/07/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 65.271.868/0001-71	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> OXI QUIMICA LTDA	<b>R\$ 19,46</b>
<b>Marca:</b> Bob Premium	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	FARDO	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU	021/2024	04/09/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 39.623.069/0001-07	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	<b>R\$ 23,73</b>
<b>Marca:</b> MILI	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	PACOTE	Prefeitura Municipal de Itinga	37/2024	10/09/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 41.893.609/0001-14	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> DANILO MARQUES AGROVALE AGROPECUARIA LTDA	<b>R\$ 22,50</b>
<b>Marca:</b> personal	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	2	Média	<b>R\$ 117,15</b>	R\$ 234,29
GÁS DE COZINHA P13 - RECARGA				

**Referências:**

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Caetanópolis	047/2024	19/11/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 08.366.046/0001-30	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> BRUNO LUIZ DA SILVA	<b>R\$ 112,00</b>
<b>Marca:</b> SUPER GAS BRAS	

<b>Fonte</b> licitardigital	<b>Medida</b> UND	<b>Ente Público</b> Prefeitura Municipal de Congonhas do Norte	<b>Edital</b> 000001/2025	<b>Data Licitação</b> 17/01/2025
--------------------------------	----------------------	---	------------------------------	-------------------------------------

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 15.303.428/0001-80	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> PELE E OSSO GAS, AGUA E BEBIDAS LTDA	<b>R\$ 124,44</b>
<b>Marca:</b>	

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b> Unidade	<b>Ente Público</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM	<b>Edital</b> 12/2024	<b>Data Licitação</b> 15/01/2025
--------------	--------------------------	---	--------------------------	-------------------------------------

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 57.753.012/0001-04	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> VITOR MATEUS FERREIRA LTDA	<b>R\$ 115,00</b>
<b>Marca:</b> COPAGAZ	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
5	2	Média	<b>R\$ 19,77</b>	R\$ 39,54
VASSOURA COM CERDAS DE NYLON				

**Referências:**

<b>Fonte</b> licitardigital	<b>Medida</b> UN	<b>Ente Público</b> Prefeitura Municipal de Frei Lagonegro	<b>Edital</b> 000006/2024	<b>Data Licitação</b> 23/07/2024
--------------------------------	---------------------	---	------------------------------	-------------------------------------

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 46.246.491/0001-56	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> Limpel Atacado LTDA	<b>R\$ 20,88</b>
<b>Marca:</b> BETTANIN	

<b>Fonte</b> licitardigital	<b>Medida</b> Unidade	<b>Ente Público</b> Prefeitura Municipal de Porteirinha	<b>Edital</b> 51/2024	<b>Data Licitação</b> 21/08/2024
--------------------------------	--------------------------	--	--------------------------	-------------------------------------

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 36.845.974/0001-13	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> KALILY KAMONY DE JESUS SANTOS	<b>R\$ 18,99</b>
<b>Marca:</b> VARREMAIS	

<b>Fonte</b> licitardigital	<b>Medida</b> UNIDADE	<b>Ente Público</b> Prefeitura Municipal de Cantagalo	<b>Edital</b> 037/2024	<b>Data Licitação</b> 06/11/2024
--------------------------------	--------------------------	--	---------------------------	-------------------------------------

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 23.424.401/0001-74	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> SUPERMERCADO SAO SEBASTIAO E CIA LTDA	<b>R\$ 22,59</b>
<b>Marca:</b> IMPACTO	

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
licitardigital	Unidade	Prefeitura Municipal de Perdigão	023/2024	24/09/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 36.879.255/0001-13	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> Isabella Carolina Alves Lima	<b>R\$ 16,50</b>
<b>Marca:</b> RADIAL	

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
licitardigital	unidade	Prefeitura Municipal de Capim Branco	2/2025	29/01/2025

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 52.429.342/0001-25	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA	<b>R\$ 19,90</b>
<b>Marca:</b> Esponflora/Wilson	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1	Média	<b>R\$ 27,81</b>	R\$ 27,81

VASSOURA COM CERDAS NATURAIS DE PIAÇAVA

**Referências:**

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
	UN	Fundação Municipal de Saúde de Pirapetinga	7/2024	15/10/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 40.288.505/0001-18	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> ATACADAO RENDE MAIS LTDA	<b>R\$ 31,43</b>
<b>Marca:</b> TOTAL PLAST	

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
licitardigital	unidade	Prefeitura Municipal de Moeda	31/2024	05/11/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 52.429.342/0001-25	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA	<b>R\$ 28,00</b>
<b>Marca:</b> ESPONFLORA/WILSON	

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de Bandeira	000007/2024	10/01/2025

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	17.019.423/0001-56	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b>	VP DISTRIBUIDORA LTDA	<b>R\$ 24,00</b>
<b>Marca:</b>	PLASTPEL	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	2	Média	<b>R\$ 27,08</b>	R\$ 54,15
LIMPA PEDRAS 2L				

**Referências:**

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
licitardigital	Unidade	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIRGÍNIA	24/2024	12/09/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	54.968.738/0001-76	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b>	DINAMAXX BRAZ COMERCIO VAREJISTA & ATACADISTA LTDA	<b>R\$ 23,35</b>
<b>Marca:</b>	TRIEX	

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
licitardigital	Un	Consórcio Intermunicipal Multissetorial do Vale do Piranga - CIMVALPI	014/2024	16/09/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	46.246.491/0001-56	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b>	Limpel Atacado LTDA	<b>R\$ 29,88</b>
<b>Marca:</b>	PEDREX	

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
	unidade	PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DA PRATA	26/2024	11/11/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	71.389.811/0001-74	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b>	Mercearia da Margarida EPP	<b>R\$ 28,00</b>
<b>Marca:</b>	pedrex	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	3	Média	<b>R\$ 2,01</b>	R\$ 6,04
ESPONJA DE AÇO 8UN				

**Referências:**

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	PACOT	Prefeitura Municipal de Itaobim	000023/2024	03/10/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	28.501.317/0001-20	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	AMORIM SUPERMERCADOS LTDA ME	<b>R\$ 2,50</b>	
<b>Marca:</b>	ASSOLAN		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	PACOTE_S	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DA MATA - Prefeitura Municipal de Carmo da Mata	089/2024	19/12/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	14.937.152/0001-20	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	3 PODERES COMERCIO LTDA	<b>R\$ 1,63</b>	
<b>Marca:</b>	Acobom		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	Unidade	Prefeitura Municipal de Piranguinho	46/2024	02/12/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	27.083.214/0001-25	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	NATURIA IND E COMERCIO DE PAPEIS LTDA	<b>R\$ 1,91</b>	
<b>Marca:</b>	BOM BRIL		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	Média	<b>R\$ 53,00</b>	R\$ 53,00
SABONETE LIQUIDO 5L				

**Referências:**

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	unidade	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHKE	35/2024	12/11/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	09.414.330/0001-06	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	SUPERMERCADO ALBERT TATI LTDA	<b>R\$ 49,00</b>	
<b>Marca:</b>	ONLY		

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b> galao	<b>Ente Público</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DA PRATA	<b>Edital</b> 26/2024	<b>Data Licitação</b> 11/11/2024
--------------	------------------------	---	--------------------------	-------------------------------------

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 21.767.486/0001-68	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO	<b>R\$ 50,00</b>
<b>Marca:</b> DOMUS	

<b>Fonte</b> licitardigital	<b>Medida</b> GL	<b>Ente Público</b> Prefeitura Municipal de Cláudio	<b>Edital</b> 88/2024	<b>Data Licitação</b> 07/01/2025
--------------------------------	---------------------	--	--------------------------	-------------------------------------

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 04.158.618/0001-35	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> LIMPEZA E BRILHO LTDA	<b>R\$ 60,00</b>
<b>Marca:</b> NOW QUIMICA	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	100	Média	<b>R\$ 15,76</b>	R\$ 1.576,33
ÁGUA MINERAL GALÃO 20L - RECARGA				

**Referências:**

<b>Fonte</b> licitardigital	<b>Medida</b> UN	<b>Ente Público</b> Prefeitura Municipal de Datas	<b>Edital</b> 008/2024	<b>Data Licitação</b> 09/10/2024
--------------------------------	---------------------	--	---------------------------	-------------------------------------

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 35.635.290/0001-24	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> Glênia Mara de Paula Abreu 08666286652	<b>R\$ 17,05</b>
<b>Marca:</b> VIVA	

<b>Fonte</b> licitardigital	<b>Medida</b> GALAO	<b>Ente Público</b> Prefeitura Municipal de Lagoa da Prata	<b>Edital</b> 106/2024	<b>Data Licitação</b> 30/12/2024
--------------------------------	------------------------	---	---------------------------	-------------------------------------

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 71.503.478/0001-82	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> AGUIA CENTRAL LTDA	<b>R\$ 15,00</b>
<b>Marca:</b>	

<b>Fonte</b> licitardigital	<b>Medida</b> unid	<b>Ente Público</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE VIRGÍNIA	<b>Edital</b> 33/2024	<b>Data Licitação</b> 28/11/2024
--------------------------------	-----------------------	---	--------------------------	-------------------------------------

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 04.942.632/0001-25	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> EVERALDO F PALMA LTDA	<b>R\$ 15,24</b>
<b>Marca:</b>	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	180	Média	<b>R\$ 22,60</b>	R\$ 4.068,00
PÃO FRANCÊS				

**Referências:**

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	KG	Prefeitura Municipal de Passos	000054/2024	14/08/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 24.356.372/0001-13	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> RA PANIFICAÇÃO EIRELI	<b>R\$ 22,90</b>
<b>Marca:</b> RA PANIFICAÇÃO	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	KG	DMAE Poços de Caldas/MG - Departamento Municipal de Água e Esgoto	85/2024	04/12/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 03.456.727/0001-76	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> Padaria e Lanchonete Pão Big LTDA	<b>R\$ 20,00</b>
<b>Marca:</b>	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	KG	Prefeitura Municipal de Cláudio	94/2024	28/01/2025

**Preços**

<b>CNPJ:</b> 42.617.695/0001-03	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b> Supermercado Castro Lqda	<b>R\$ 24,90</b>
<b>Marca:</b> própria	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	36	Média	<b>R\$ 6,53</b>	R\$ 234,96
SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50 L PCT 10 UNIDADES				

**Referências:**

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UND	Câmara Municipal de Pompéu	01/2024	22/04/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	03.144.828/0001-01	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b>	NAIR DE ABREU GALVÃO - ME	<b>R\$ 6,75</b>
<b>Marca:</b>	DIVILIXO	

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
licitardigital	UNID.	Prefeitura Municipal de Congonhas do Norte	000006/2024	10/06/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	42.896.449/0001-20	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b>	RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604	<b>R\$ 6,00</b>
<b>Marca:</b>	GOLD	

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
	UN	PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ	018/2024	11/06/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	41.945.791/0001-00	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b>	SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA	<b>R\$ 6,83</b>
<b>Marca:</b>	POLILUZ	

<b>Preços</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Cálculo</b>	<b>Preço Estimado (unit.)</b>	<b>Valor Total</b>
3	4	Média	<b>R\$ 36,23</b>	R\$ 144,91
AROMATIZADOR DE AMBIENTES SPRAY KIT C/ 3 REFIS 12ML CADA				

**Referências:**

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
	UN	Prefeitura Municipal de Coronel Fabriciano - MG - PREFEITURA MUNICIPAL	17/2024	22/07/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	65.353.401/0001-70	<b>Valor:</b>
<b>Fornecedor:</b>	COMERCIAL VENER LTDA	<b>R\$ 33,03</b>
<b>Marca:</b>	PURO AR	

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Paraopeba - Unidade Unica	078/2024	24/10/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	20.776.241/0001-34	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA	<b>R\$ 33,65</b>	
<b>Marca:</b>	GLADE		

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
	UN	Prefeitura Municipal de Ibitiúra de Minas	14/2024	01/10/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	01.255.291/0001-21	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE	<b>R\$ 42,00</b>	
<b>Marca:</b>	Glade		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	12	Média	<b>R\$ 15,67</b>	R\$ 188,00
PAR DE LUVAS DE NEOPRENE DUO REFORÇADA 0,50MM				

**Referências:**

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
licitardigital	PAR	Prefeitura Municipal de Jequitibá	26/2024	18/07/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	65.353.401/0001-70	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	COMERCIAL VENER LTDA	<b>R\$ 12,00</b>	
<b>Marca:</b>	VOLK SLIM		

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
licitardigital	P	Prefeitura Municipal de Brumadinho - Unidade Principal	000043/2024	25/11/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	21.856.981/0001-43	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	<b>R\$ 25,00</b>	
<b>Marca:</b>	VOLK		

<b>Fonte</b>	<b>Medida</b>	<b>Ente Público</b>	<b>Edital</b>	<b>Data Licitação</b>
licitardigital	PAR	Prefeitura Municipal de Felisburgo	23/2024	25/11/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	01.191.726/0001-11	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FREDERICO DE ALMEIDA - ME	<b>R\$ 10,00</b>	
<b>Marca:</b>	embati		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	10	Média	R\$ 31,14	R\$ 311,37

LUVA DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

**Referências:**

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	Unidade	Prefeitura Municipal de Piranguinho	46/2024	02/12/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	03.134.867/0001-28	<b>Valor:</b>	R\$ 28,63
<b>Fornecedor:</b>	MOEMA COMERCIAL LTDA		
<b>Marca:</b>			

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	CX	PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO	26/2024	31/10/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	52.165.681/0001-41	<b>Valor:</b>	R\$ 30,27
<b>Fornecedor:</b>	BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA		
<b>Marca:</b>	MEDIX		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	caixa	Prefeitura Municipal de Janaúba	74/2024	31/10/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	30.888.187/0001-72	<b>Valor:</b>	R\$ 34,51
<b>Fornecedor:</b>	S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI		
<b>Marca:</b>	MEDIX		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	1	Média	R\$ 16,47	R\$ 16,47

MÁSCARA DESCARTÁVEL CX 50 UNIDADES

**Referências:**

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UND	PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO INDAÍÁ	041/2024	19/12/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	14.937.152/0001-20	<b>Valor:</b>	R\$ 12,24
<b>Fornecedor:</b>	3 PODERES COMERCIO LTDA		
<b>Marca:</b>	Nobre		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	Caixa 50,00 Unidades	Prefeitura Municipal de Buritis	69/2024	21/10/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	05.625.494/0001-13	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PORTO SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARE	<b>R\$ 21,80</b>	
<b>Marca:</b>	BELA MASK		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Caixa	Prefeitura Municipal de Porteirinha	77/2024	05/12/2024

**Preços**

<b>CNPJ:</b>	30.888.187/0001-72	<b>Valor:</b>	
<b>Fornecedor:</b>	S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	<b>R\$ 15,36</b>	
<b>Marca:</b>	M2		